ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                  АДМИНИСТРАЦИИ

Октябрьского сельского поселения

Рыбинского муниципального района
от  13 мая   2015 года                                                                                             № 70
О прекращении права аренды земельного
участка Кузнецовой М.Ю. по адресу:

Ярославская обл., Рыбинский р-н,

Октябрьский с/о, дер. Андреевское
            На основании заявления Кузнецовой Марины Юрьевны, зарегистрированной по адресу: Ярославская область, Рыбинский район, пос. Октябрьский, д. 22, кв.1, акта обследования земельного участка от 12.05.2015,  руководствуясь п.1 ст. 450 Гражданского кодекса Российской Федерации,  Администрация Октябрьского сельского поселения
                                                         ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Считать утратившим силу постановление Главы Октябрьской сельской администрации от 25.05.1998 № 16 в части предоставления Кузнецовой Марине Юрьевне земельного участка площадью 591 кв.м для огородничества, расположенного по адресу:  Ярославская область, Рыбинский район, Октябрьский сельский округ, дер. Андреевское.
     2.    Администрации Октябрьского сельского поселения Рыбинского муниципального района расторгнуть договор аренды земельного участка № 155 от 25.05.1998 года.
     3.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Октябрьского сельского поселения
Рыбинского муниципального района                                                      Н.Г. Ситников